UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

GB

RESOLUÇÃO Nº 42/2006

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

 CONSIDERANDO o que consta do Processo nº 20.495/2006-16 –
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL (PROPLAN);

 CONSIDERANDO o que consta da Resolução nº 41/2006 deste
Conselho;

 CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na
Sessão Ordinária realizada no dia 21 de dezembro de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes Cristina Engel de Alvarez, Homero Marconi
Penteado e Marco Antônio Barboza da Silva para integrar a Comissão de
Elaboração e Gestão do Plano Diretor Físico (PDF) desta Universidade.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 21 de dezembro de 2006.

RUBENS SERGIO RASSELI
PRESIDENTE

MARIANA.TOGNI-DAOCS
Riscado

MARIANA.TOGNI-DAOCS
Texto digitado
Revogada pela Resolução nº. 43/2017 do Conselho Universitário